补充合同（样稿）

出让方：                     （以下简称甲方）

受让方：                     （以下简称乙方）

1、绍兴市柯桥区平水镇西岙口堆料场指定区域内的砂石统料买卖交易项目，乙方于2022年    月    日提取完毕。
2、经甲方委托             有限公司结算方量测量确认，乙方提取的砂石统料实际方量为：       m³。乙方需要向甲方补交          元（大写：            ）。结算后，合同最终交易总金额为            元（大写：            ），上述差价款在本合同签订后三天内向甲方指定账户缴足。货款按相关规定，开具浙江省非税收入统一票据，不提供增值税发票。
3、本补充合同作为确认2022年  月  日双方签订的《买卖合同》
中合同结算款，与《买卖合同》具有同等法律效力，自双方签订之日起生效。

甲方：（盖章）                       乙方：（盖章）

法定代表人或委托代理人               法定代表人或委托代理人
（签字盖章）：                       （签字盖章）：

联系电话：                           联系电话：
送达地址：                           送达地址：

年    月    日
[bookmark: _GoBack]
 (
13
)